16. EXPLODED VIEW AND PART LIST

KS-L.P.

O M

B M AT e m

n TN n b

I 41
MU0 Waa
-

3
M504 AT M WA
o S
- @ 45 u
©
DIS. COD, 72.9500.00
KIT RICAMBIO — SPARE KIT T ks36 - kseo ®. Pralissali
A Kit tenute pompant ~ Plunger packing kit KIT 2018  KIT 2020 ’
B Kit valvole aspirazione - Infet valve kit KIT 2061
C  Kit vaivole di mandata ~ Outiet vaive kit KIT 2062 KS36 - KS40
D Kit tenute complete - Complete seals kit KIT 2063  KIT 2064
CO0E DESCRIPTION NR. cone DESCRIFTION NR.
PoOS T | ees | "% | coo DESCRIZIONE sl B

1 71.0100.22 Canter 1 © 0 260000 Aowi et QOGeNles3.5 M P AD E]
2 91.8590.00 Cunc., & canicl SOv90x12 - 33210/Q 2 02512 00 Al ten st OO0Vl S ASHD AD 3
3 90,2918.00 OR 094,92x2,62 (337 o 2 at 71.19002.31 Aewits & tants patnne O30 3
. 13,2008 Tgemcry & reivreets O 1 e 1 711900 53 Arw 1 fents pieture MO 3
13 230381 Spovure & rmatents 8.8 s 5 Q 72130858 Totata por greterm 0N 1

s 90.07%6.00 Anstio 348 o 1 72,1202 3% b 1
i 70211801 Spéa bvelio olio 1 3] $9.4490.00 L]
? $0.3877.00 OR 039, 342282 (21%4) 1 Bl 98.2142.00 Tappo per foro 019 « 1en22 4
. 71450132 Cuscinetto late sple i a5 99.4295.00 Vite UNIATe2 16
v 99.1867.00 Vite MBx18 UNIS9IL 12 40 72210036 Coperchin valvole aspirazione 1
10 90.3841 00 OR ©17,13%2.62 (J045) o 1 “ 72.32102.70 Tappo valvule asp. mandata LF. L]
11 95.2183.00 Tappo G 1/2x13 - NICKEL 1 48 $0.5268.00 Anefic antwest. 0339260313 <] .
12 99.1968.00 Vit MEx50 UNTS9D 1 L] - 362061 51 Guida valvods asp mandats L
13 90.3604.00 OR 023,12x1.70 ] 1 s0 94.7600.00 Molla 3
" 72.2106 95, Tubo per asta livello o 1 51 35,2065 66 Valvola sterics L]
is 98.2120.00 Tappo con sets DIL 3491 1 52 34.2063.51 Anedic per vatvola stercs L]
1 22.1600.22 carter 1 53 36.2067.66 Sede valvols o
i) 90,4000.00 OR 02153 o i s 90 1890 00 OR 080,57x2,62 (3300) o Ll
18 71.2230.74 Stafla di softevamento 1 55 $0.5260. Anefio anthests. 051 S»$8x1.5 o 6
pL) 98,2060 00 Tappo per fore QLS - tnls 7 g IST71500 Gruppo valvols acpliazione e 3
20 99.5120.00 Ve 1 34 G1/4"x16 - INOX 3
n 99.3138.00 Vite bieile MEX 224N 0 A 90 1830 00 OR 021994262 (3087) -] 3
n 71.0200.35 Albers a gomit corsa 50 1 L 72210136 walvole mandats 1
n 91,5000 .00 Unguetts 12xRx70 UNT 6604 2 “C 94760500 Molla 029 5x32 2
24 71.1%00.22 Coperchio cuscinetto lata pto 1 “ 38.2077.0% Gruppo valvela masdats (4 2
25 71.0200.01 completa 3 1 72210784 Guarnizione satola riduttore o 1
n Y0 0606 00 Aneilo 20 UNLI437 . L ¥/7.6185.00 Spena of. UEXAS UNLLIOZ 1
Ed 71.0500.15 Guida pistone 3 s 71.2108.20 Scatola riduttors 1
b 97.7430.00 Spinotto 020x38 3 LT} 97.6152.00 Spins . 05x10 UNILTOY 2
» 90.1678.00 Anello rad. 0308227 o 3 . 90.1948.00 on o 1
» 96.7140.00 Rovetta 0L0450x1 3 68 99.3148.00 Vite MBSO UNI 5911 16
n 73,0404 08 Fatorm (DelS 3 LIETE) Corura [34-1900 weumd 1
21.040%.00 Ptirw (4RSS ] “ Wory Cowome £33 1000 kool 1

a2 $0.3671.00 OR O11x2 (130-20) o e L) JOOTLL Y 1
» 71.2195 66 ﬁh:rn 3 70 72211055 Fssagyio Corons 1
ET 90.0797 .00 Anetio ¢l ferma 052 INOX 3 n 99.4307.00 Vit M12240 UNISTIY 1
n 21200 Arvty et toveta O 3 72 . 4 s
T2 N Anelo per teruts DR 3 10.0708.3% Pryone 1271500 etooid. 1

» 90200000 Anelo tern gk O30t LI AD 3 n 10.0008. Pyrome 225 1500 shooa. 1
50 2830.00 Arels ten. . DAOAB LI A0 | 3 1ponen oo 1

. nnsan St peeon 000 3 4 91.8593.00 Cuscinetto a sfere S0x110037 6310 1
15,2495 0 : 1O gumapore D40 3 Eed 72.2100.20 Coperchio scatols néuttors 1

38 90,3891 00 % 052,07x2,62 (3206) A0 ) 7 90170000 | Anello rad 050x8Sa8 o 1

» " .201800 Arwks retp Moty ) AD 3
oozumos | Anede g ainiasies s0 | 3

www.malcleanse.co.uk



http://www.malcleanse.co.uk/

19 16 20 20

28 30 N 32 33

OODO 000\
|

34 3536 37 38 30 40 41

’;-' E [N,
e

63 64 65 66 A7 68 00

nn

=

43
DIS. COD. 72.9501.00
KIT RICAMBIO — SPARE KIT KS28 KS32 H Pmu
A Kit tenute pompanti = Plunger packing kit KIT 2014 KIT 2066 —
B Kit valvole asplrazione - Inlet valves kit KIT 2067
C  [Kit valvole di mandata - Outlet valves kit KIT 2068 KS28 — KS32
D Kit tenute complete = Complete seals kit KIT 2069 = KIT 2070
CODE DESCRIPTION NR, CODE DESCRIPTION NR,
Lot copice DESCRIZIONE e PCs el copiIce DESCRIZIONE 1 PCS
1 71,0100,22 Carter pompa 1 10 90,2758,00 Anallo ten, alt, @2Bx46xB.5/5 H,P, AD 3
2 91.8590.00 Cusc, o rulli conicl 50x90x32 - 33210/Q 2 90,2788.00 L010) 2xAAxG/3.5 B AD 3
3 90,39185,00 | OR 094,92x2,62 (3375) o 2 A 70,1003, Analio 0l tosta pistone G286 1
4 71,2200,81 Spewsors (1 rasemmnto 0,1 mm 1 72100041 o o 32 J
71,2201.81 1 a 72,1200,30 Testaty per pistone O 1
5 90.0756,00 Anello 2)45 D 1 72.1200,36 Tostata por platone 32 1
6 70.2118.01 Spia livello olio 1 “3 99.4490,00 te M12x160 UNI4762 L
7 90.3877.00 OR 039,34x2,62 (3156) 4] 1 a4 98,2142.00 Tappo per foro 019 ~ TIN22 4
n 71,1501,22 lato spia 1 45 99.4205,00 Vite M12x35 UNIA762 16
9 99.1867,00 | Vite M6x18 UNI5931 12 4% 72210036 [ Coperchio valvole aspirazione 1
10 90,3841,00 | OR ©17,13x2,62 (3000) 2] 1 a7 72,2102,70 | Tappo valvole asp, mandata H.P, 6
i1 98.2183.00 | Toppo G 1/2x13 - NICKEL 1 a8 90.5250,00 | Anello antiestr. ©50,9x55x1.5 o 6
12 99,1968,00 | Vite M6x50 L a9 90,3869,00 | OR O40,89x%2,62 (3193) 2] ]
13 90,3604,00 | OR ©25,12x1,78 (2100) 4] 1 50 36,2045.51 Gulda valvola asp.mandata 6
14 72,2106.95% Tubo per asta livello olio 1 51 94.7540.00 Molla ©24.7x27 3
15 98,2120,00 Tappo con asta ©21.5x91 1 52 36,2074.66 Valvola sferica 6
16 72,1600.22 Coperchio ca 1 53 36.2073.51 Anello per valvola sferica L]
17 90,4000,00 | OR 0215x3 1] 1 54 36,2041.56 | Sede valvola asp. mandata L]
i 71.2230.74 Staffa di sollevamento 1 L) 90.5240.00 Anollo antiostr, 049, 5x54x1.5 o L]
19 98,2060.00 | Tappo per foro ©15 - TTN1S 7 56 36.2075.01 Gruppo valvola aspirazione B 3
20 99.5120.00 Vite M16x1 5x25 UNIS740 1 57 U8,2266.00 Tappo G3/4"x10 « INOX a
21 99.3138,00 Vite serragglo biella M8x1ix48 6 58 90,3850,00 OR ©21,89%2,62 (3087) o 3
22 71,0200.35 | Albero a gomitl corsa 50 1 59 72210136 | Coperchio valvole mandata 1
23 91,5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 2 60 94,7550,00 | Molla 925.2x26 3
24 71.1500.22 Coperchio cuscinetto lato PTO 1 61 36.2076.01 Gruppo valvola mandata < 3
28 71,0300.01 | Blslla complata a 2] 72.2107.04 | Guarnizions scatola riduttore L} 1
26 90,0606,00 | Anello 20 UNI7437 6 64 97.6185.00 | Spina cil, 08x18 UNI1707 1
7 71,0500,15% Gulda plstone 3 65 72.2108,.20 Scatoln ore 1
28 97.7430.00 | Spinotto 020x38 3 66 97.6152,00 | Spina ¢il, 05x10 UNI1707 2
29 90.1670.00 | Anello rad, @30x52x7 o 3 67 90,3940,00 | OR ©209,22x%2,62 (IN25) o 1
30 96,7140.00 010x50x1 3 99,3146.00 te 50 UNI 69 16
1 71,0406,00 Pistone O2Ex05 k) 10,0711,38 Corona 2341500 ELICOID, 1
22,0400,00 | Pistone QU200 1 69 10,0712,3% Corona Z37-1800 ELICOID, 1
32 90,3671,00 OR O11x2 (110+20) 4] 3 10071335 240-2200 10, 1
33 71,2195.66 | Vite fissaggio pistone 3 70 72211055 | Rondella flssagglo corona 1
34 90.0797,00 5 3 71 99.4207,00 | Vite M12x40 UNIS737 1
% 71.2176.70 Anelio per tenuta O28 3 72 91.8577.00 Oud# a ll% i!llm” 6309 1
72210870 lla par torwta 0332 ) 10,0710, 3% Pianane £22:2200 ELICOID, 1
% 90,2750,00 Anello ten, alt. ©28x36x5,5 LP, AD 3 LA 10,0709, 35 Pignone 225-1800 ELICOID, 1
90,2780.00 Annllo teny it O32x40x5.5 LP. AD 3 10,0708, 55 notwe 227:1500 ELICOID. 1
7 71,2156,70 Supporto guarnizion| ©28 ) 74 91,8593,00 | Cuscinetto o sfere 50x110x27 6310 1
72,2104.70 Supporto guarnizion @32 3 75 72.2109.20 Coperchio scatola riduttore 1
an 90.3891,00 AD 3 76 90.1700,00 {] o 1
10 90,27%5,00 A restop @28x45x8,%/4 AD 3
00, 2764,00 Anlio restop 3 2xaaxs . 5/3 AD 3
20000 L Anelh restop O3 239x)

www.malcleanse.co.uk



http://www.malcleanse.co.uk/

